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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16601401K

2. Data e Regjistrimit 01/04/2011
3. Emri i Subjektit DURIÇI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, banese private, 
Bulqize, Diber 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarie: Import eksport si dhe 
tregtim me shumice dhe pakice mallra industrial dhe 
ushqimore, materiale ndertimi, hidrosanitare, kinkaleri, 
kozmetik, transport udhetaresh e mallrash.Ndertim dhe 
montim te impianteve per prodhimin e energjise nga burime 
te ndryshme, tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikant. Kerkim , zbulim, nxjerrje, prodhim, shfrytezim 
dhe tregtim te mineraleve te ndryshme metalore dhe 
jometalore ( krom etj ) me shumice dhe pakice te eksport 
import dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit, 
prodhim koncetrati, shpime nentokesore te ferrokromit, te 
koncetratit dhe mineralit te kromit, impjantit te perpunimit 
dhe seleksionimit te kromit si dhe lendeve plasese.
Fatmir Duriçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2011 Deri: 31/03/2016
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hysen Duriçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jak Bushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DURIÇI GROUP
Telefon: 0685630496  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-529908-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982510-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
14.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e kuotave ne masen 30% nga Z. Hysen 
Duriçi tek Z. Jak Bushi. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr. 247 Rep; Nr. 90 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03BF10D-E229-452F-83A6-2BD304851CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CB85BA-BF52-4D09-9E9D-C9FA56163B74
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Kol, date: 15.01.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jak Bushi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Duriçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Duriçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Duriçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155671-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit NR.62-013 Regj date 15.07.2013 te 
leshuar nga permbaruesi Gjyqesor Z.Artan Sima ku eshte urdheruar : vendosja e sekuestros 
konservative mbi debitorin kuotat qe zoterone debitori Z. Hysen Duriçi  ne subjektin 
“DURICI” me NUIS(NIPT)K36309416U si dhe ne subjektin “DURICI GROUP” me 
NUIS(NIPT) L16601401K si dhe ne subjektin

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-321903-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrit Nr. 62-014 Regj., datë 13.01.2014, 
lëshuar nga përmbarues gjyqësor privat Artan Sima ku urdhërohet : Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e aktivitetit privat të debitorit Z.Hysen Isuf Duriçi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884848-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10854A4-4C70-4BF8-8735-33731F7B1B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CCF391-F02E-456F-A128-6A8BA1BC3436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD09F16F-5B9C-4FA1-8C7A-D158D2AA1513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E4ADF-1EB1-455C-85E0-970214426B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8C4A39-7C8A-4168-8E07-C229B950FBB1
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229731-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave  Nr. 59/12 Prot., date 11.06.2019, Nr. 
58/12 Prot., date 11.06.2019 dhe Nr. 57/13 Prot., date 11.06.2019  leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros konservative 
ne aksionet/kuotat qe debitori Hysen Duriçi  zoteron ne shoqeria  DURIÇI GROUP  sh.p.k  
me NUIS (NIPT)- L16601401K ne masen 70% si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksionet/kuotat  duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035206-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.1452/2 Prot., datë 21.09.2022  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “DURIÇI GROUP" shpk, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L16601401K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4642143-B688-498C-AA25-47851862F030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4642143-B688-498C-AA25-47851862F030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF71AF9-6462-4E2E-B447-DD257779FB9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A9C75-0FED-4051-851E-EBE6341DD31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67DFB96-7DEE-45BB-802B-0FBD6B5B1D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E048913-0533-4196-A2C1-9987781F71FC

